製品情報 ﾃｸﾆｶﾙ情報 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2013 年 8 月
A-2013027
販売中止予定のご案内
PS8S 形スイッチングパワーサプライ
2013 年 6 月発行の「PS8S 形スイッチングパワーサプライ販売中止予定のご案内」（A-2013019）
の販売中止予定対象機種に一部誤りがありましたので、修正の上、再度ご案内いたします。
 販売中止予定日
正式廃止案内発行日：２０１３年１０月
最終ご注文 受付日：２０１４年 １月
最 終 出 荷 日：２０１４年 ３月
保 守 対 応 期 限 ：２０１６年１２月
※ 期限前であっても、部材が無くなりしだい保守対応は
終了させていただきます。
 対象機種
ＰＳ８Ｓ形スイッチングパワーサプライ：３４機種
※ 下記を基本としたカスタム仕様品も含みます。
なお、３０Ｗタイプの出力 12V、15V、24V の６機種については、継続販売いたします。
5V 12V 15V 24V
PS8S-A05A1 PS8S-A12A1 PS8S-A15A1 PS8S-A24A1 100V用：AC85～132V/DC105～170V共用
PS8S-A05A2 PS8S-A12A2 PS8S-A15A2 PS8S-A24A2 200V用：AC170～264V
PS8S-B05A1 PS8S-B12A1 PS8S-B15A1 PS8S-B24A1 100V用：AC85～132V/DC105～170V共用
PS8S-B05A2 PS8S-B12A2 PS8S-B15A2 PS8S-B24A2 200V用：AC170～264V
PS8S-C05A1N 100V用：AC85～132V/DC105～170V共用
PS8S-C05A2N 200V用：AC170～264V/DC210～340V共用
PS8S-C12A1N PS8S-C15A1N PS8S-C24A1N 100V用：AC85～132V/DC105～170V共用
PS8S-C12A2N PS8S-C15A2N PS8S-C24A2N 200V用：AC170～264V/DC210～340V共用
PS8S-D05A1 PS8S-D12A1 PS8S-D15A1 PS8S-D24A1 100V用：AC85～132V/DC105～170V共用
PS8S-D05A2 PS8S-D12A2 PS8S-D15A2 PS8S-D24A2 200V用：AC170～264V
PS8S-E05A1 PS8S-E12A1 PS8S-E15A1 PS8S-E24A1 100V用：AC85～132V/DC105～170V共用
PS8S-E05A2 PS8S-E12A2 PS8S-E15A2 PS8S-E24A2 200V用：AC170～264V
販売中止予定
入力電圧
販売中止予定
／継続販売
継続販売
販売中止予定
100W
出力
容量
出力電圧
形番
10W
15W
50W
30W
修正箇所：30W タイプの出力５Ｖの 2 機種は販売中止いたします。
 代替機種
代替機種はございません。
 販売中止理由
電子機器への組込みが可能な PS8S 形ボードタイプ電源は、近年単出力電源のコストダウン、小型化、
AC 入力フリー化に伴い販売台数が急激に減少しています。それに加え、搭載している部品についても供
給元において廃止品が多数発生しており、生産を継続することが困難な状況となりましたので、販売を中
止させていただきます。
ご不明な点がございましたら弊社営業までお問い合わせください。